Российская Федерация
Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район
Тарасовское сельское поселение
Администрация Тарасовского сельского поселения

Постановление

25.08.2014            № 18
с. Тарасово

Об организации оперативного мониторинга состояния рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Тарасовском сельском поселении.

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 06.08.2014 года № 560 «О применении отдельных специальных экономических мер в целях обеспечения безопасности Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации от 07. 08.2014  № 778 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации», от 06.08.2014 №560 «О применении отдельных специальных экономических мер ы целях обеспечения безопасности Российской Федерации»:
	1. Организовать в Тарасовском сельском поселении оперативный мониторинг и контроль за состоянием цен в магазинах, находящихся на территории.
	2.Создать штаб по мониторингу и оперативному реагированию на изменение ситуации цен в магазинах территории поселения и утвердить его состав (приложение1).
	3. Организовать еженедельный  (четверг) мониторинг за состоянием рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на территории поселения.
	4. Назначить ответственного за проведение мероприятий по осуществлению еженедельного мониторинга Утлову О.А.
	5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения								В.Е. Серебров